Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 019/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

. Netalémilia - MG

Câmara Mutici;;:l de Naidundia - MG
Protocolado n Livro próprio às f o I h as

0 025sob

as  / 110 (2 Hotel,
lt

1011371,!‘ )

aLLaftk'

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie
junto ao órgão competente , a instalação de telefones residenciais na cidade.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 22 de março de 2000.

VEREADOR BENEDITO ROBERTO PEREIRA

tr-N, Cânicrra Municipal de Natalândia - M G

Despacho
Aprovado em

votos favoráveis,
vetes ceatitries abstenções
sala lis sentes  n2   â222

turno por

Presid e da Chiara